
´  
HAMILTONAS LATVIEŠU ORGANIZĀCIJU IZDEVUMS !

2014. g. 1. oktobrī            Nr. 359 
****************************************************************************************************************************** 

Nākošās Hamiltonas Ziņas iznāks 2014. g. 1. novembrī. Tajā ievietojamie materiāli nododami līdz 2014. g. 20. oktobrim 
Aleksandrai Šteinbergai 11-42 Brock St. S. Dundas, ON L9H 3G7; e-pasts: asteinbergs@cogeco.ca  tālr. 905-628-0392 

****************************************************************************************************************************** !
SARĪKOJUMI OKTOBRĪ !

Ceturtdien,    9. okt. plkst. 13:00 Pensionāru saiets ar video izrādi, Biedrības namā 
Sestdien,  18. okt plkst. 17:30 DV Hamiltonas nodaļas gada svētki, baznīcas zālē 
Svētdien,  19. okt. plkst. 12:00 LaPa muzeja referāts (pēc dievkalpojuma), baznīcas zālē 
Ceturtdien,  23. okt. plkst. 13:00 Pensionāru saiets ar video izrādi, Biedrības namā 
Sestdien,  25. okt. pēdēja diena nodot mantas pārdošanai HLB Adventes tirdziņā, zvanot  
    Birutai Kwapisinski 905 389-3842, vai Mārai Zandbergs 905 648-3539 !!

DAUGAVAS VANAGI - HAMILTONAS NODAĻA !

'  
Sirsnīgi aicinām visus piedalīties 

DV HAMILTONAS NODAĻAS 64. GADA SVĒTKOS 
Sestdien 2014. gada 18. oktobrī plkst. 17:30 

latviešu baznīcas zālē, 18 Victoria Ave. S. Hamiltonā !
SVĒTKU RUNA: 

Jānis Tenteris: 

„Novērojumi un tendences Latvijas sabiedrībā un politikā” 

KONCERTS: 
Hamiltonas vīru ansambļa izpildījumā 

Ieeja pret ziedojumiem 

***** 
Sekos siltas vakariņas  –  $15.00,    bērniem un jauniešiem brīvas 

VISI  LAIPNI  IELŪGTI 

!

mailto:asteinbergs@cogeco.ca


Ziedojumi vanadžu kopai: 
$70.00 - R. Tērauds - A. Jaunzariņa un A. Miķelsones piemiņai. 
  50.00 - V. Alksnis - A. Miķelsones piemiņai.   

Vanadžu kopas sirsnīga pateicība ziedotājiem! !!
HAMILTONAS LATVIEŠU PENSIONĀRU APVIENĪBA !

Pensionāru  saiets ar video izrādi: ceturtdien, 9. oktobrī plkst. 13:00 HLB’ ā. 

Pensionāru  saiets ar video izrādi: ceturtdien, 23. oktobrī  plkst. 13:00 HLB’ ā. 

!!
HAMILTONAS LATVIEŠU BIEDRĪBA 

 

!!!!!!!! !
Adventes Tirdziņš, Sestdien, 1.novembrī plkst. 9:00-14:00 Biedrības namā. 

Piparkūkas, pīrāgi, dzeltenmaize, rupjmaize. 
Ar stendiem piedalās:  Ilze Ēdels—rotas lietas, Beta Ludvika—rotas lietas,  

Terry Williamson—stikla vitrāžas, Niks Ozoliņš (LATV)---DVD's,  
Letts Shop (Toronto Centra veikals). 

Vienam krāms—Otram zelts! !
HLB pieņems Jūsu viegli lietotās tautiskās mantas ko pārdot tirdziņā. Mantas  
jānodod līdz 25. oktobrim, zvanot Birutai Kwapisinski 905 389-3842, vai Mārai 

Zandbergs 905 648-3539. !
Ieeja un kafija brīva! 

!!
Ziņojumi:  Lūdzu ievērot HLB grāmatnīcas un kreditsabiedribas darba laiku: 
 Ceturtdienās un piektdienās no 17:00-19:00. 
 Sestdienās no 10:00-13:00. !
 Laikraksta “Latvija Amerikā” lasītāji—Jūsu abonementa maksu variet nokārtot  
 HLB grāmatnīcā, čeku rakstot uz HLB vārda. !
 Par pienācīgu cenu, HLB izīrē telpas Jūsu vajadzībām.  Tuvāka informācija  
 pie Harija Žulerona 905 528-5301. 



!
Aicinājums Hamiltonas latviešiem 

 
Visi laipni aicināti uz LaPa muzeja pārstāvju referātu  svētdien, 19. oktobrī 
baznīcas lejas zālē plkst. 12:00 (pēc dievkalpojuma).  Galvenais projekts 
„Dziesmu svētku foto albums internetā” kā arī informācija par iesāktiem 
projektiem un izstāde pagājušo vasaru „Stūra mājā”.  Lūdzam piedalīties visos 
projektos (LaPa pārstāves viesosies Hamiltonā no 17. līdz 22. oktobrim). 
Plašākai informācijai pirms vizītes, zvaniet Astrīdei Sīlis 905-527-8631, e-pasts 
astride.silis@sympatico.ca !

!!!
Pateicības: 

!
Es, Sandria Magrica, vēlos pateikties Hamiltonas Latviešu Biedrībai un Daugavas Vanagiem par 
pabalstu kuru es saņēmu vasarā. Man ir daudzas jaukas atmiņas no Sidrabenes Vasaras Nometni. 
Es nevarētu iedomāties ko es šo vasaru būtu darījuse ja nebūtu Sidrabenē. 

Ar Pateicību, Sandria. !!
Es, Marisa Magrica, gribu pateikties, Hamiltonas Latviešu Biedrībai, Hamiltonas Latviešu Kristus Ev. 
Lut. Baznīcai, Latviešu Skolai Hamiltonā, Daugavas Vanagiem Hamiltonā un Daugavas Vanagiem 
Kanādā, par atbalstu kuru esmu saņēmusi. Es šo vasaru absolvēju Garezera Vasaras Vidusskolu un 
man palika daudzas jaukas atmiņas. Esmu ieguvusi tik daudz no vidusskolas un nevaru ticēt ka 
vasara jau ir beigusies. 

Pateicībā, Marisa Magrica !!
BALTIC CANADA 

 
BALTIC CANADA pieņems sūtījumus uz Latviju piektdien 17. oktobrī plkst. 15:00 – 
17:00 un sestdien 18. oktobrī plkst. 10:00 – 12:00 Hamiltonas Latviešu Biedrības 
namā. Saiņu saņemšanai mājās, par $10 samaksu, lūdzu zvanīt Baibai Bredovskai 
905-522-7190 līdz 10.oktobrim. 
  !!!

mailto:astride.silis@sympatico.ca


KRISTUS EV.-LUTERISKĀS LATVIEŠU DRAUDZES HAMILTONĀ 
APKĀRTRAKSTS 2014. GADA OKTOBRIM !

TAD, KAD PATEIKTIES NAV VIEGLI 
Kā tad mēs esam līdzīgi samarietim, kurš atgriezās pie Jēzus pateikties par varen lielo pakalpojumu
—izārstējot no nežēlīgas slimības—spitālības? Vai esi juties atstumts? Juties, it kā cilvēki met lielu 
līkumi redzot tevi nākam? Tu secini, ka tas darīts vienīgi ar nolūku izvairīties no tevis?  
Varbūt viss ar mums ir bijis kārtībā, bet kā ar tiem, kuru dēļ mēs metam lielu ceļa līkumu, lai tikai 
nepieliptu kaut kas no viņu “slimības”? Tās var būt visdažādākās: neiroza, depresija, nabadzība, 
bezpajumtība, atkarība, parādos paliekamība, u.c. 
Samarietis—viens no desmit spitālīgiem, kurus Jēzus sastapa, bija vienīgais sveštautietis (tā mums 
raksti liek manīt) šajā sabiedrībā—tātad vietējā apkārtnē dubult-nevēlams elements. Jēzus nemeta 
līkumu. Viņš To izārstēja un atdeva tiesības atgriezties pie savējiem, atjaunoja viņa tiesības būt un 
dzīvot un ēst kopā ar draugiem.  
Samarieša pateicība šķiet ļoti impulsīva un spontāna. No sirds. Neaprēķināta. Bez iekšējas piepūles. 
Viņš redz, ka ir atveseļots un viss-aiziet, nometas pie Jēzus kājām. Pateicās tam, kas viņam ir atdevis 
pašu galveno—pašcieņu un vērtības sajūtu. 
Bet pēc tam, laikam ejot, vai viegli pateikties? Tad, kad dzīve ir bijusi laba un katra dzīvei 
nepieciešamo kumosu nav vairs jālūdz ar asarām acīs, vai ir viegli otram pateikties? Kā nu kuram, 
bet aizdomas, ka ne visai... 
Ja nepateicību neārstē, tad izaug pašapmierinātība—un tā ir grūti ārstējama slimība. Tā pielīp pie 
dvēseles un tāpat kā spitālība kaitē ādai, tā pašapmierinātība saindē dvēseli. Mēs pabrīnamies par 
pārējiem 9 spitālīgiem—tie ja arī bez šaubām priecājās par visu, ko Kristus viņu labā darījis un darīja 
tā, kā viņš tiem norādīja. Bet atgriezties pie paša Kristus pateikties? 
Tā nav mūsu vieta viņus (9 pārējos) tiesāt. Es iedomājos un pieņemu, ka viņi atgriezās savās 
ģimenēs un atsāka savu pazaudēto dzīvi. Tiem būtu daudz par ko runāt. Tērzēt. Papļāpāt. Uzēst, 
uzdzert. Ietusēt ar tuviniekiem. Viena satikšanās ar Jēzu un viss kārtībā. Ar to pietika. 
Bet....Jēzum pieder bezgala no tā, kas palīdzēja šiem cilvēkiem. Tas ir tas, ko Tēvs deva viņam, lai 
celtos augšā no kapa. Tas ir tas, kas izlija Garam atnākot. Kālab lai pie Viņa atkārtoti neietu, ja ir tik 
daudz, ko saņemt?—un man liekas, ka tas ir ko samarietis atklāja otrajā (pateicības došanas) 
sastapšanā.  
Pateicība nav vienīgi vārda “Paldies” izteikšana vai gadījums, kad atceras, ko otrs tavā labā darījis. 
Tā ir dzīve, kas izraujas no šaurā skatījuma uz sevi un piesaistās ar To, kurš atverot savu roku turpina 
atjaunot plīsušo un jukušo. Kamdēļ cilvēkam dažkārt gribas samierināties ar esošo, samaitāto 
apstākli un sūdzēties par pasaules lielo nekārtību? Ai, sarežģītā būtne, kas radīta pēc Dieva tēla! Vai 
paši zinām, ko īsti gribam? 
Taču labākās zāles apstāklim, kad pateikties nav viegli, ir ieraudzīt ceļa malā esošos, kuri brēc pēc 
palīdzības. Ieraudzīt viņus un redzēt tos, kā Kristus viņus redzēja.  Neskaitāmie pasaules bēgļi, gan 
savējie, kuri cieš trūkumu un dzīvo kā “ekonomiski spitālīgie”, viņi ir spogulis, kas parāda, cik 
salīdzinoši laimīgi mēs šodien un vispār esam. Jo tik daudz mums ir par ko pateikties, lai kamēr mēs 
esam un “turamies”, mums pietiks pašiem sev UN viņiem… !! !!



NĀKOŠIE DIEVKALPOJUMI UN CITI NOTIKUMI 
Svētdien, 5. oktobrī, plkst. 11:00, Pļaujas svētki – dievkalpojums – dziedās draudzes koris; 
                    sekos Dāmu komitejas rīkotas pusdienas 
Otrdien, 7. oktobrī, plkst. 19:00,  DUGA sēde 
Svētdien, 12. oktobrī, plkst 11:00, 18. sv. pēc Vasarsvētkiem – Ģimenes dievkalpojums ar 

                    dievgaldu un bērnu nodarbībām 
Trešdien, 15. oktobrī, plkst. 11:00, Ticības celsmes stunda – Filma “Luters” 1. daļa 
Svētdien, 19. oktobrī, plkst. 11:00, 19. sv. pēc Vasarsvētkiem 

  Pēc dievkalpojuma lejas zālē LA PA pārstāves Marianna Auliciema (kas teica uzrunu 
Hamiltonā, 2013. g. 18. nov. aktā) un Brigita Tamuža stāstīs par paveikto darbu un nesen atvērto 
"Stūra māju" Rīgā.  Kafija un uzkodas Dāmu komitejas izkārtojumā. 

Otrdien, 21. oktobrī, plkst. 13:00, Dāmu komitejas sēde 
                                 plkst. 19:00, Padomes sēde  
Svētdien, 26. oktobrī, plkst. 11:00, Laju vadīts dievkalpojums – LELBA sinode Milvokos 
Trešdien, 29. oktobrī, plkst. 13:00, Ticības celsmes stunda – Filma “Luters” 2. daļa !!

DIEVA MIERĀ AIZSAUKTIE 
Dzidra Pizičs 1929. g. 12. janvārī - 2014. g. 20. maijā Hamiltonā 
Klāra Savickis 1933. g. 10. aug. Mālupē – 2014. 4. jūn. Niagara Falls, ON 
Vilis Ozols 1919. g. 21. martā Tukumā – 2014. g. 21. jūn. Talsos 
Eglons Z. Platups 1925. g. 19. feb. Asaros – 2014. g. 26. jūn. Verdun, Que 
Andīne Skaidrīte Miķelsons (Grīvnieks) 1921. g. 6. apr. Bauņos – 2014. g. 1. aug. Ankasterā 
Dainis Arnolds Fogels 1928. g. 20. feb. – 2014. 14. aug. Hamiltonā 
 !

Pateicības Diena Sidrabenē 

Septembŗa vidus. Vēla vasara. Brīvdabas 
dievnams. Uguns iekurināta. Klaviatūra 
savienota ar pastiprinātāju un tumbām. Ļaudis 
dzied. Mācītājs apsolīja īsāku dievkalpojumu. 
Tas nenotika. Bija tikpat garš kā citureiz. 
Tomēr neviens neaizmiga. “Ērģeles” brīnišķīgi 
skanēja. Saules siltums un gaisma pacēla 
dvēseles. Dieva Vārds mūs baroja. Dieva 
tuvums izjusts. Jauni un veci atbildēja “āmen”. 
Sv. Andreja draudzes viesmīlība saņemta. 

Kafejnīca. Daudz izsalkušo un izslāpušo. 
Gardas un garšīgas pusdienas. Tētiņas/Maldoņa komanda paēdināja draudzi. Vairāk par tām 5 
maizēm un 2 zivīm bija pa rokai. Bet nu nebijām gluži 5,000. (Varbūt tik daudz piedalījās XIV 
Kanadas latviešu Dziesmu svētkos.) Bet šodien bija ap 70.  Cik reizes man būs piedot? Vai pietiks ar 
7 reizēm? Nē, kāds mums saka: 70x7 drīzāk… 



 

Debess Mannā dziedāja. 
Aizkustinoši. Dažiem asaras. Vai arī 
tie, kas klejoja pa tuksnesi raudāja, 
kad Dievs viņiem sagādāja mannu, 
kas krita no debesīm? Tie noteikti 
vairs nesūdzējās, ka nebūtu 
paēduši. Kam lai dod pateicību? 
Hamiltoniešiem, Sidrabenei, 
Toronto? Kā būtu visiem? Un 
Dievam. Protams. Atceraties, ka 
Viņš iededzināja rīta sauli. 

!!
Prāvestes Ilzes Kuplēnas-Ewart 
                                                Ievads Mazajam Katechismam 
       Plānā brošūra ar varbūt apdzeltējušām lapām, kas daudziem atrodas kādā atvilktnē, vai uz 
plaukta, kopš iesvētībām ir bijis savā laikā aprakstīts kā “luterisma mirdzošais dārgakmens”. Šī 
nelielā grāmatiņa, Mārtiņa Lutera “ Mazais Katechisms” ietver vienkāršas, bet dziļnozīmīgas 
pamācības par visu uz kā balstam savu dzīvi kā luterāņu kristieši. No desmit baušļierm, līdz ticības 
apliecībai, Tēvreizei un pamācībai par sakramentiem (Lutera orģinālā versijā tikai kristības un Svētais 
Vakarēdiens, kaut gan vēlāk, Lutera mācību garā tika pievienota “atslēgu jeb bikts” sakraments)—te ir 
rokas grāmata ikdienas dzīvei. 
       Mazā grāmatiņa tapa neilgi pēc tam, kad Mārtiņš Luters kļuva tēvs. 
       Ņemot vērā jauno dzīves pagriezienu, Luteram, acīmredzot, pacēlās virkne jautājumu par to, ko 
viņš, tagad teologs un tēvs, lai ieliek sava bērna šūpulī. Ko mācīt un kā lai pasniegtu nepieciešamos 
ticības pamatus saviem bērniem un citiem ar kuriem bērniņa ikdienas dzīve savīsies kopā? Lutera 
gadījumā tur vajadzēja pieskaitīt audžu bērnus un visu kalpu saimi, kas arī piederēja pie ģimenes.             
Esot apzinīgs vecāks, viņa mērķis bija nodrošināt godīgus, dievbijīgus dzīves pamatus sev uzticētiem 
ģimenes locekļiem. Vēstulēs, kas saglabājušās no Lutera sarakstes ar saviem bērniem, liecina par 
lielo mīlestību un gādību, ko viņš izjuta pret viņiem. 
       Visticamāk Mazā Katechisma mācību izveidojums balstījās uz Viduslaiku pedagoģiju,- formālā 
sengrieķu mācīšanas metode: meistaram prasa jautājumu, tas atbild. Tomēr tas, ka Mazā 
Katechisma parādīšanās sakrīt ar ģimenes svētību, ir arī atstājis savas zīmes. Lai arī tā varētu būt 
patīkama sakritība, bet kurš katrs, kas savā laikā nodarbojies ar maziem bērniem sapratīs, kāpēc 
Luters būtu lietojis šo pieeju—“Kas tas ir?” “Kapēc?”, jautājumi, kādus viņš noteikti dzirdēja no sava 
pirmā dēla, trīsgadīgā Ansīša, kurš drošvien skrēja ap viņa kājām rakstīšanas laikā. Pie tam, lai 
padarītu grāmatas lasīšanu vieglāk pieejamāku, katrai daļai bija piemērota ilustrācija, ko ģimenes 
galva varēja lietot kā palīglīdzekli satura atminēšanai tiem, kas vēl nebija iemācījušies lasīt. 
       Laika tecējumā, ilustrācijas ir pazudušas, un mūsu, latviešu valodas izdevumā ir kaut kādā brīdī 
iztaisītas zināmas revīzijas, kā dēļ saturam, ko mēs pazīstam, trūkst daļas no tā, ko Luters bija toreiz 
rakstījis. Mazais Katechisms tomēr paliek viens no mūsu konfesijas noteicošiem elementiem. Pat 
turpat pieci simts gadus pēc rakstīšanas, liela daļa satura ir tikpat derīga mums, cik toreiz, vai esam 
jaunieši, vecāki, sirmgalvji. 
        Luteram īpaši svarīga bija prāta un dvēseles savienošana. Viņš pats piekopa vērā ņemamu 
garīgu disciplīnu ikdienā ar lūgšanu, meditēšanu un Bībeles lasīšanu. Tā tuvu pie Mazā Katechisma 
beigām atrodas neliela pamācība par to kā ikdienas gaitas iesākt un noslēgt izlūdzot Dieva svētību un 
vadību. Ar vienkāršo, nepārspīlēto rīta un vakara lūgšanu viņš dara skaidru, ka viss, kas notiek mūsu 



dzīvē ir Dieva ziņā. Racionālisma laikmetā, ap 18.g.s., šī Mazā Katechisma daļa tika izņemta, bet 
tagad tā ir atlikta savā vietā apliecinot tās nozīmi kā neatņemamu sastāvdaļa kristieša dzīves 
pamatiem, kā Luters to izprata. 
       Rīta un vakara svētīšanas tekstā ir trīs elementi, ko Luters pieminējis acīmredzot pieņemot, ka 
katrs tās zinās no galvas: apustuļa ticības apliecība, Tēvreize un rīta vai vakara lūgšanas teksti. Pat 
šodien zinām, kāda vērtība tam, ko iemācamies no galvas—tas paliek dzīvs, kā neizdzēšama 
sastāvdaļa no tā, kā piedzīvojam pasauli un sevi. !
                                                        Rīta un vakara lūgšanas 
                     “Kā ģimenes galvai būtu jāmāca saimei pateikt rīta un vakara lūgšanas” !
Rīta lūgšana 
No rīta, tikko no gultas piecēlies, nosvētī sevi ar svēto krusta zīmi (pārmet sev krustu) un saki: 
                               “Dieva Tēva, Dēla un Svētā Gara vārdā. Amen.” 
  Tad, vai nu ceļos nometies, vai kājās stāvot, noskaiti Apustuļa ticības apliecību un Tēvreizi. 
Ja vēlies, var arī noskaitīt šo lūgsniņu: 
“Es pateicos, mans debesu Tēvs, caur Jēzu Kristu, Tavu mīļo Dēlu, ka Tu esi mani pasargājis šajā 
naktī no visa ļauna un bīstama, un es Tevi lūdzu, lai Tu mani sargā arī šodien no grēka un ļaunuma, 
lai mana dzīve un darbs būtu Tev tīkami. Tavās rokās es nododu sevi—miesu un dvēseli un visu, kas 
ir mans. Tavs svētais eņģelis lai ir ar mani, ka ļaunajam nebūtu nekādas varas pār mani. Āmen.” 
Un pēc tam, dodies pie darba ar prieku varbūt nodziedājis kādu dziesmu, vai to, ko tu bijībā izjūti kā 
vēlamu. !
Vakara lūgšana 
Vakarā, kad dodies uz gultu, nosvētī sevi ar krusta zīmi (pārmet sev krustu) un saki: 
                                “Dieva Tēva, Dēla un Svētā Gara gādībā. Āmen.” 
   Tad, vai nu ceļos nometies, vai kājās stāvot, noskaiti Apustuļa ticības apliecību un Tēvreizi. 
Ja vēlies, var arī noskaitīt šo lūgsniņu: 
“Es Tev pateicos, mans debesu Tēvs, caur Jēzu Kristu, Tavu mīļo Dēlu, ka Tu šodien esi mani žēlīgi 
sargājis, un es Tevi lūdzu, piedod visus manus grēkus, kur esmu nepareizi rīkojies un savā žēlastībā 
sargā mani šajā naktī. Tavās rokās es nododu sevi—miesu, dvēseli un visu, kas ir mans. Tavs svētais 
eņģelis lai ir ar mani, ka ļaunajam nebūtu nekādas varas pār mani. Āmen.” 
Pēc tam, dodies miegā bez kavēšanās un ar līksmu sirdi. !!
Ziedojumi piemiņas fondā un citur (no 17. augusta - 14. septembrim, 2014.gadā) 
Klāras Savickas piemiņai: $ 120.- Savicku ģimene. Andīnes Miķelsons piemiņai: $ 30.- Gundega 
Dāvidsone, $ 50.- M. Rutule. Jāņa un Viļņa Pizičs piemiņai: $ 400.- Dzidra Pizičs (mirusi) 
Jāņa, Dzidras un Viļņa piemiņai: $ 300.- Dagmāra Wilton. Vīra un tēva piemiņai; $ 100.-  Alkšņu 
ģimene.   Mirušo piemiņai; $ 40.- Ž. un A. Morussi.    Dāmu komitejai: $ 250.- Alda Barrie. !
Atgādinājums / Lūgums. 
Šim oktobra apkārtrakstam tiek pievienota norēķinu zīme par Jūsu līdz šī gada 31. augustam 
nomaksāto—gan kārtējo maksājumu draudzes budžetam līdz ar pārmaksām, gan arī ziedojumos 
maksāto īpašiem mērķiem vai fondiem. 
Atgādinam, ka pamatmaksājums draudzei, katram draudzes loceklim, ir $300.- gadā. (Izņemot 



studentus, vai arī personas, kas ar padomes lēmumu ir atbrīvotas. No viņiem lūdzam ziedojumus 
iespēju robežās.) Šī gada budžets ir sastādīts, paļaujoties uz jūsu 
pārmaksām.Paldies, Maija Bite (Kontu pārzine). !!
“No Rokas Rokā”  Ar Jancīša un Anniņas piedalīšanos (viņi jau ir 
aizbraukuši uz baznīcu un būs priecīgi jūs tur redzēt!) atsāksim pārtikas 
produktu vākšanu ar š. g. 5. oktobri. Savāktos produktus nodosim tālāk 
“Mission Services” pirms Ziemsvētkiem, decembra sākumā. Laipni 
lūdzam visus atbalstīt šo svētīgo darbu. Paldies... !
Dāmu komitejas ziņojums. 
Ar 2014. g. 1. oktobri Kristus draudzes Dāmu komitejas vadību pārņem 
Astrīda Grinvalds. 
Pēc 24 gadu aktīvas darbošanās kā priekšniecei, laiks bija nodot vadību 
jaunākai darbiniecei. Vadības maiņa notika baznīcas altārtelpā 
piedaloties visām darbiniecēm. Savā uzrunā māc. Dāvis Kaņeps 
uzsvēra kalpošanu ar prieku un pēc visiem kopā nodziedātām 
dziesmām un noskaitot Tēvreizi darbinieces devās uz lejas zāli, kur tās 
gaidīja speķa pīrādziņi, torte, klinģeris un kafija. 

Ilga Andersone izteica pateicību darbiniecēm par saticīgo sadarbošanos visus šos gadus un 
promejošai un tāpat jaunajai priekšniecei pasniedza skaistu rozes ziedu. Astrīdai novēlu Dieva palīgu 
un labas sekmes nākotnē vadot Kristus draudzes Dāmu komiteju.      
   Gundaga Zutis. !!
Pļaujas svētku pusdienas ... 
Svētdien, š. g. 5. oktobrī pēc dievkalpojuma Dāmu komitejas gatavotas pilnas pusdienas. Tītara 
cepetis ar pildījumu un dažādām piedevām. Saldais  ēdiens un kafija. Cena $15.00 no personas. 
Bagātīga loterija .....   Uz redzēšanos baznīcas lejas zālē! !
Dāmu Komitejas nākošā sēde ir paredzēta otrdien, š. g. 21. oktobrī, baznīcas lejas zālē, plkst 13:00. !!

Atrodiet mūsu draudzes lapu Facebook ierakstot draudzes nosaukumu: Christ Latvian 
Evangelical Lutheran Church in Hamilton! !!

Jūs varat saņemt Hamiltonas ziņas un draudzes apkārtrakstu elektroniski, pa e-pastu, paziņojot savu 
e-pasta adresi  A. Šteinbergai - asteinbergs@cogeco.ca vai zvanot (905) 628 0392. !!

Apkārtrakstu izdod Kristus ev. lut. latviešu draudzes padome Hamiltonā. 
Adrese: 18 Victoria Ave. S. Hamilton, ON L8N 2S6. Māc. Dāvja Kaņepa tālr. birojā 905-527-5810 
lejas telpā 905-527-5382. Māc rokas tālr. (cell phone) 289-442-6846. Mācītāja Dāvja Kaņepa adrese: 
189 Nakoma Rd. Ancaster,  L9G 1S6  ON. Draudzes priekšn. Ulža Dāboliņa tālr. mājās 
905-304-7097, rokas tālr. (cell phone) 905-979-1442. Kontu pārzines M. Bites tālr. 905-528-5113. !
Ar mācītāju Dāvi Kaņepu varat sazināties zvanot 289-442-6846, vai rakstot daviskaneps@gmail.com

mailto:asteinbergs@cogeco.ca
mailto:daviskaneps@gmail.com

